
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円3,939,000最低制限価格（税抜）

５０５１０００７２０

4,200,000

令和５年度 地区まちづくり協議会活動支援事業

東山地域生涯学習センター浄化槽改修工事

入札不調につき
随意契約

4,510,000

4,480,000

4,570,000

2

3

0000100099

5

6

4

（有）大澄設備             

決定

0000607915

4,450,000

4,300,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０７２０号

1000000239

（株）横山設備             

4,650,000

（有）林配管              

0000607859

0000605024

0000605166

（株）浅岡工業             

工事

予定価格（税抜）

（株）浅岡工業             

（有）土屋設備             

設計金額（税抜） 4,300,000 円

（有）豊設備              

掛川市中央二丁目１１番地の１３
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